

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูบน Tack Coat) สายทาง (บ้านนาละเวีย - บ้านปรือใหญ่) ช่วง บ้านนาละเวีย หมู่ที่ ๑๓ - บ้านปรือใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลปรือใหญ่ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ไหล่ทาง	ตร.ม.	1,087.000	1.78	1,934.86	1.3624	2.42	2,636.05
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	3,150.000	91.53	288,319.50	1.3624	124.70	392,806.48
3	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	90.000	989.25	89,032.50	1.3624	1,347.75	121,297.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูบน Tack Coat) สายทาง (บ้านนาละเวีย - บ้านปรือใหญ่) ช่วง บ้านนาละเวีย หมู่ที่ ๑๓ - บ้านปรือใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลปรือใหญ่ อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,150.000	29.52	92,988.00	1.3624	40.21	126,686.85
5	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,225.000	15.62	50,374.50	1.3624	21.28	68,630.21
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,150.000	305.04	960,876.00	1.3624	415.58	1,309,097.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูบน Tack Coat) สายทาง (บ้านนาละเวีย - บ้านปรือใหญ่) ช่วง บ้านนาละเวีย หมู่ที่ ๑๓ - บ้านปรือใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลปรือใหญ่ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเครื่องหมายจราจร 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	3,225.000	242.50	782,062.50	1.3624	330.38	1,065,481.95
8	4.1.1 งานติดตั้งโคมไฟแสงสว่างส่องถนน (Solar Cell) 4.2 งานตีเส้นจราจร 4.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	บาท/ตัน	13.000	41,497.13	539,462.69	1.3624	56,535.68	734,963.96
9	4.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	246.000	272.36	67,000.56	1.3624	371.06	91,281.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูบน Tack Coat) สายทาง (บ้านนาละเวีย - บ้านปรือใหญ่) ช่วง บ้านนาละเวีย หมู่ที่ ๑๓ - บ้านปรือใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลปรือใหญ่ อำเภออุ้มซ่อง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 ป้ายแนะนำ 5.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,203.50	6,203.50	1.3624	8,451.64	8,451.64
รวมราคากลาง								3,921,334.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูบน Tack Coat) สายทาง (บ้านนาละเวีย - บ้านปรือใหญ่) ช่วง บ้านนาละเวีย หมู่ที่ ๑๓ - บ้านปรือใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลปรือใหญ่ อำเภออุซันต์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา ปัสบาล

(ชัชฎา ปัสบาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุณัฎฐา คามวัลย์

(สุณัฎฐา คามวัลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุกติ ศรีเมือง

(ยุกติ ศรีเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎา ปัสบาล

22 มีนาคม 2566